平成 28 年５月 26 日

各     位

会 社 名 セントラル警備保障株式会社

代表者名
代 表 取 締 役

執 行 役 員 社 長
鎌 田 伸 一 郎

（ コード番号 9740 東証第 1部 ）

問合せ先
取締役専務執行役員

古 屋 正 仁
管 理 本 部 長

（ ＴＥＬ 03－3344－1711(代) ）

人事異動についてのお知らせ

 当社は、平成 28 年５月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動について決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動について

 役員の担当職務の変更（平成 28 年５月 26 日付）

氏   名 新 現

小 澤  駿 介
取締役 執行役員副社長
営業本部 本部長
兼 事業戦略推進本部 副本部長

取締役 執行役員副社長
営業本部 本部長
兼 事業戦略推進本部 副本部長
兼 営業統括部長

小 久 保  正 明

執行役員
営業本部 副本部長
兼 営業統括部長

執行役員
営業本部
本部長付部長

以  上